culpis redimendis necne pro patris mei Fulcherii , seu matris meœ Ans-

trudis, vel fratris mei Rodulfi, jam defunctorum, requie, proque fra-

tris mei Fulcherii incolumitate et aeterna remuneratione, propria

manu eam substipulavi aliorumque virorum no])ilium manibus ac no-

taminibus corroborandam obtuli. Signuni Odonis Carnolensium pnp-
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siilis. S. Rodulfi decani. S. Salomonis ipodecani. S. Geroldi archi-

diaconi. S. Odoiiis comilis. S. Berta* comitissœ. S. Fulclierii fralris

V^iviani (jui haiic donalionem feclt. S. Gelduini. S. Teduini. S. Eiche-

noldi. S. Alonis. S. Alberti. S. Rotroci. S.Balduini clerici. S. Rodherti.

S. Teudonis. S. Einiardi. S. Arduini. S. Attlionis. S. Gradulfi. S. Se-

genfredi. dcccclxxxviii anno incainationis doniinicae. Actum Cainotis

publiée, in piaesentia domni Odonis praesulis necne generosissimi

Odoiiis patricii , eoiuraque fidelium diveisi ordinis el a'iatis. »

CAPITULUM III.

De Pon Villa data a Fulcherio signifero.

Alite a 1002. « Regalis ' auctoi'itas el leguni jura asseiisum prebent ut quicumque

alicui caste Dei pro remedio animse sure aliqvxid de rébus suis delegare

voluerit, traditionem ei publiée facere procuret. Idcirco reoolens ego

Fulcherius me in conspectu Dei oculorum et sanctorum ejus multas

otfensiones exercuisse, causa redimendœ animae meœ ac conjugis meae

sive filiorum meorum ac pareiitum meorum, trado et concedo potes-

tati Sancti Pétri Caruotensis , ad stipendium monachorum quibus

preeesse videtur Gisbertus abbas, alodum quem michi videtur habere

in villa quae dicitur Bon Villa, intus vel foris, ita ut ab hodierna die

qiiicquid exinde facere volueriut liberam faciendi potestatem habeaiit.

Si quis autem aut ego ipse, aut aliquis parenlum meorum, vel alia

aliqua subintroducta persona hanc traditionis meœ donationem infrin-

gere vel litem iiiibi deservientibus monacliis inferre voluerit, primo

maledictionis et excommunicationis anathemate perfodialur, et insu-

per, publica potestate coactus, quinquaginta libras auri persolvat. Ut

autem haec traditio firmiori ratione roboretur, eam manu propria

subsignavi cum stipulatioiie subnixa. »

' Hanc ehartani ante annum 1002 ponendara demonstrat nonien Gisberti abbatis
,

qui obiitanno 1001

.
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CAPITULUM IV.

De terra data in villa qun? Tlievas dicitur a Rotioco de Nogiomo.

« In Dei iiomine, Rotrocus seculari milicia; deditus et Odonis comitis Ame a. ose